
Uchwala Nr XlV191.12011

Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia 2O paidziernika 2OLl roku

w sprowie: okre1lenio wzor6w informacji i deklorocji podatkowych

Napodstawieart.L8ust.2pkt.8iart.40ust. lustawyzdnia8marcaLgg0rokuosamorzqdzie
gminnym (t. j. Dz. U. Nr L42 z2OOL roku poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach ioptatach lokalnych (t.1. Oz. U. Nr 95 zZOLO roku poz.613 ze zmianami ), art. 5a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j. Dz. U. Nr 136 22006 roku poz. 969 ze
zmianami ), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 roku o podatku leSnym ( Dz. U. Nr 200, poz.
L682ze zmianami ), Rada Miejska uchwata co nastqpuje:

$1

Okre5la siq wzory formularzy:
1. DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomo6ci, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 1 do niniejszej

Uchwaty.

2. lN-1 lnformacja w sprawie podatku od nieruchomo6ci, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 2 do

niniejszej Uchwaty.

3. ZN-I/A Dane o nieruchomo6ciach, zgodnie zZalqcznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwaty.

4. ZN-L/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomo6ci, zgodnie z

Zatqcznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwaty.

5. DR-1 Deklaracja na podatek rolny, zgodnie zZalqcznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwaty.

6. fR-l fnformacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 6 do niniejszej

Uchwaty.

ZR-L/A Dane o nieruchomo5ciach rolnych, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 7 do niniejszej

Uchwaty.

ZR-L/B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, zgodnie z

Zatqcznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwaiy.

9. DL-1 Deklaracja na podatek le5ny, zgodnie zZalqcznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwaty.

10.11-1 lnformacja w sprawie podatku leSnego, zgodnie z Talqcznikiem Nr 10 do niniejszej

Uchwaty.

7.

8.



tL.ZL-t/A Dane o nieruchomo6ciach leSnych, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 11 do niniejszej

Uchwaty.

t2.ZL-t/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku le6nym, zgodnie zZalqcznikiem Nr 12

do niniejszej Uchwaty.

$2

Traci moc Uchwata Nr XLltl/303/2OtO Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 28 paidziernika

2010 roku w sprawie okre6lenia wzor6w informacji i deklaracji podatkowych.

s3

Wykonanie uchwaty powierza siq Burmistrzowi Miasta i Gminy

$4

Uchwafa wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym

Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowiqzuje od l stycznia 2Ot2 roku.

PRZEWOpNTCZACY
RADY tvfttnJst{IE.I

:ttet,M*ru


